ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"ШАЛИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Р.п. Шаля

ПРИКАЗ № 931/2-л

«26» декабря 2022 года

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции и

антикоррупционной пропаганде в государственном бюджетном учреждении
здравоохранения Свердловской области

"Шалинская центральная городская больница" на 2023 год.

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации и

Свердловской области по вопросам противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий по противодействию коррупции и

антикоррупционной пропаганде государственном бюджетном учреждении
здравоохранения Свердловской области "Шалинская центральная городская

больница" на 2023 год. (далее — План) (Приложение №1);

2. Ответственным исполнителям Плана обеспечить своевременное

выполнение мероприятий

3. Начальнику отдела кадров Мезениной М.Л. ознакомить всех сотрудников
под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач ГАУЗ СО «Шалинская ЦГБ О.И.Зимина

	ПРИКАЗ № 931/2-л